ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2010 г.                                                                                                                         № 59
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

О назначении Семиной Е.А
ответственной за организацию и
осуществление мероприятий ГО
ЧС и ПБ на территории МО
«Володинское сельское поселение»

	 Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12.02.1998 г. №28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время», в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Назначить Управляющего делами  Администрации  Семину Елену Александровну ответственной за организацию и осуществление мероприятий ГО, ЧС и ПБ, защите населения и территорий по муниципальному образованию Володинское сельское поселение
	2. Разработать необходимые нормативные правовые акты по вопросам ГО, ЧС и ПБ по МО «Володинское сельское поселение»(отв.Семина Е.А.).
	3. Постановление «О назначении ответственного за организацию и осуществление мероприятий ГО, ЧС  и ПБ» от 06.09.2009 г №17 считать утратившим силу.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

С постановлением ознакомлена:                                          Е.А.Семина

Глава Администрации
Володинского сельского поселения                                    Р.П.Петрова

Семина Е.А.
4 54 33

Направлено:
Прокуратура
Булахов П.И.
Дело № 02-04